
Uchwała Nr  XXVIII/192/2010
Rady Gminy Morzeszczyn
z dnia 3 marca 2010 roku

w sprawie  zaciągnięcia  pożyczki  na  wyprzedzające  finansowanie  w ramach  programu rozwoju 
obszarów wiejskich

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit  c,  art.  58  ustawy z  dnia  08  marca  1990  roku  o 
samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 588, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 167, poz.1759;  z 2003 roku Nr 80, poz.717, 
Nr 162, poz. 1568; z 2004 roku  Nr 102, poz. 1055, Nr116, poz. 1203,Nr  214, poz.1806; z 2005 
roku Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 roku Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 
roku Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223,poz.1458)  oraz art. 
89 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 
157 poz. 12110)

Rada Gminy  Morzeszczyn po zasięgnięciu opinii swoich komisji uchwala, co następuje:

§  1.1.  Postanawia  się  zaciągnąć  przez  Gminę  Morzeszczyn  pożyczkę  z  Banku  Gospodarstwa 
Krajowego ze środków budżetu państwa  na wyprzedzające finansowanie zadania pn.”  Budowa 
sieci kanalizacji sanitarnej Nowa Cerkiew – Rzeżęcin Nagórowie wraz z systemem przepompowni 
ciśnieniowych liniowych i przydomowych z włączeniem do oczyszczalni ścieków w Morzeszczynie” 
2. Pożyczkę zaciąga się do wysokości 900.000 zł..

§ 2. Spłata wykorzystanej kwoty pożyczki dokonywana będzie  ze środków otrzymanych z Agencji 
Restrukturyzacji  i  Modernizacji  Rolnictwa  (Agencji  Płatniczej)  stanowiącymi  koszty 
kwalifikowane projektu, zgodne z umową o dofinansowanie .

§ 3. Realizację uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Morzeszczyn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący
Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera



Uzasadnienie:
Pożyczkę zaciąga się na wyprzedzające finansowanie  zadanie wymienione w Uchwale. BGK jest 
bankiem udzielającym pożyczki   zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 12 sierpnia 
2008 r. w sprawie pożyczek z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie w ramach programu 
rozwoju obszarów wiejskich.
Gmina Morzeszczyn podpisała dnia 16 grudnia  2009 roku umowę o udzielenie pomocy w ramach 
działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” wobec czego może starać się o 
udzielenie preferencyjnej pożyczki.


